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Cizerle Maria-

Lorena
Josef-Benner-Weg 13 65934 Frankfurt St. Markus, Spanische 

Gemeinde
Nied 38 99 94 97 Höchst

Fischer Ruth Mumm-von-Schwarzenstein-
Str. 66

65934 Frankfurt St. Markus Nied 39 90 88
ruth@becker-fischer.de

Höchst

Gruner Martina Feldbergstr. 88 65779 Kelkheim Mariä Himmelfahrt Griesheim 06195/ 98 78 08 martina.gruner@gmx.net Höchst
Hampel Christiane Lindenscheidstr. 17 65936 Frankfurt St. Michael Sossenheim 34 82 84 20 cc.hampel@freenet.de Höchst
Kahlen Monika Stroofstr. 6 65933 Frankfurt Mariä Himmelfahrt Griesheim 38 65 83 Höchst
Keil Gabriele Liederbacher Str. 149 65929 Frankfurt St. Johannes Unterliederbach 30 76 94 elakeil@hotmail.com Höchst
Kulms-Hensl Claudia Kegelbahn 18 65931 Frankfurt St. Bartholomäus Zeilsheim 36 40 86 40 rhensl@t-online.de Höchst
Pfeiffer Annika Im Mittleren Sand 45 65936 Frankfurt St. Michael Sossenheim 77 13 88 apfee@gmx.de Höchst
Schäfer Simone Heusingerstr. 20 65934 Frankfurt Dreifaltigkeit Nied 38 98 78 24 simmiphone@gmx.de Höchst
Seel Sylvia Auerhahnstr. 140 65933 Frankfurt St. Hedwig Griesheim 38 55 53 Jsseel@t-online.de Höchst
Seufert-Dietrich Barbara Kurmainzerstr. 186 65936 Frankfurt St. Michael Sossenheim 34 46 44

b.seufert-dietrich@arcor.de
Höchst

Amato Claudia Leerbachstr. 115 60322 Frankfurt St. Ignatius Westend 97 20 68 86 claudia-amato@gmx.de Mitte + Ost
Baier Iris Nußbaumstr. 3 60385 Frankfurt St. Josef Bornheim 46 99 97 38 irisbaier@online.de Mitte + Ost
Hellwig Olga Friedberger Landstr. 74 60316 Frankfurt St. Bernhard Nordend 91 50 65 47 salzweg@googlemail.com Mitte + Ost
Kemler Sigrid Holzhausenstr. 58 60322 Frankfurt St. Ignatius Westend 61 19 82 Mitte + Ost
Kracke Gabriele Weberstr. 13 60318 Frankfurt St. Bernhard Nordend 55 44 95 Miga.kracke@t-online.de Mitte + Ost
Rodriguez-
Melendo

Andrea Wilhelmshöherstr. 210 60389 Frankfurt Maria Rosenkranz Seckbach 47 47 57
seibi100@iesy.net

Mitte + Ost

Schilling Eugenie Finkenhofstr. 25 60322 Frankfurt St. Ignatius Westend 59 61 36 9 fschill@arcor.de Mitte + Ost
Schröder Barbara Willmannstr. 28 60386 Frankfurt Herz Jesu Fechenheim 42 69 07 90 Mitte + Ost
Werner Carmen Hauptstr. 6 61118 Bad Vilbel St. Bernhard Nordend 06101/ 6733 La-maison-werner@gmx.net Mitte + Ost
Baumann-
Siegler

Anja Wilhelm-Beer-Weg 54 60599 Frankfurt St. Wendel Sachsenhausen 68 60 85 00 
A.Baumann-Siegler@unitybox.de

Süd

Diemar Ute Töplitzstr. 8 60596 Frankfurt St. Bonifatius Sachsenhausen 63 12 62 2 Ute@Diemar.de Süd
Fischer Cornelia Schüttenhelmweg 52 60529 Frankfurt St. Johannes d. T. Goldstein 66 64 90 9 fischercornelia-@web.de Süd
Galletta Xandra Manderscheidstr. 13d 60529 Frankfurt St. Mauritius Schwanheim 38 99 70 75 xandra.galletta@web.de Süd
Hartz Petra Hegarstr. 33 60529 Frankfurt Deutschorden Sachsenhausen 35 41 74 FamilieHartz@t-online.de Süd
Hickstein Silke M. Holbeinstr. 74 60596 Frankfurt St. Bonifatius Sachsenhausen 63 19 99 09 silke@hickstein.de Süd
Lindle Gritt Manderscheiderstr. 40 a 60529 Frankfurt St. Mauritius Schwanheim 35 35 89 09 gritt.lindle@web.de Süd
Sattari-Beach Sherry Mörfelder Landstr. 91 60598 Frankfurt St. Bonifatius Sachsenhausen 62 34 54 darioush@t-online.de Süd
Scheper Martina Wiener Str. 59 60599 Frankfurt Herz Jesu Oberrad 65 30 05 21 martina.scheper@web.de Süd
Schönfelder Susanne Adolfstr. 2 60528 Frankfurt Mutter vom guten Rat Niederrad 67 72 65 57 sschoenfelder@gmx.net Süd
Sommerkorn Jutta Heimatring 43 60596 Frankfurt St. Bonifatius Sachsenhausen 63 69 58 jutta.sommerkorn@arcor.de Süd
Stichler Katrin Deutschherrnufer 28 60594 Frankfurt St. Bonifatius Sachsenhausen 67 86 97 70 katrin.stichler@gmx.de Süd
Walthaner Kerstin An der Kreuzheck 19 60529 Frankfurt St. Mauritius Schwanheim 35 53 12 k.walthaner@online.de Süd
Morys Sandra Heerstr. 160 60488 Frankfurt Christkönig Praunheim 95 41 09 28 Baby-kuh@web.de West
Philipp Elke Am alten Schloß 3 60439 Frankfurt St. Anna Hausen 51 77 98 CPhi999@gmx.de West
Sacher Bozena Breitlacher Str. 103 60488 Frankfurt St. Antonius Rödelheim 78 84 35 Bozena.Sacher@gmx.de West
Schipmann Marianne Fontanestr. 65 60431 Frankfurt Kita Morgenstern Ginnheim 58 29 79 West
Schulz-Bumler Margarete Sophienstr. 107 60487 Frankfurt Frauenfrieden Bockenheim 77 75 21 bumler.ffm@gmx.de West
Seidel-Arnold Nicole Trümpertstr. 10 60489 Frankfurt Sta.Familia+Gallus SKF Ginnheim 0178 - 2847471 Seidel-arnold@web.de West
Wortmann Petra Breidensteiner Weg 8 60489 Frankfurt St. Antonius Rödelheim 78 54 10 pewortmann@online.de West
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Abissa Claudia Platenstr. 131 60431 Frankfurt (Wegscheidestraße) + FBS Preungesheim 67 73 39 39

tagesmutter-frankfurt@arcor.de
Zentral + Nord

Baysal Hülya Marbachweg 101 60435 Frankfurt St. Christophorus Preungesheim 5 48 87 40 hulya.baysal@gmx.net Zentral + Nord
Buchner Claudia Schlehenweg 33 60433 Frankfurt Allerheiligste Dreifaltigkeit Frankfurter Berg 90 54 68 99 Zentral + Nord
Bürklin Melanie Am Schwalbenschwanz 8 60431 Frankfurt St. Josef Eschersheim 95 40 33 77 melanie_buerklin@gmx.de Zentral + Nord
Cartelli 
Savrimuthu

Mahalet-
chimy

Emmerich-Josef-Str. 70 65929 Frankfurt FBS Nordweststadt 17 50 68 47 mahacartelli@hotmail.com Zentral + Nord

Feick Heidrun Ben-Gurion-Ring 157 60437 Frankfurt St. Lioba Bonames 50 13 64 Feihei@aol.com Zentral + Nord
Gomm Helena Herzbergweg 26 65760 Eschborn 06173/319989 benediktgomm@aol.com Zentral + Nord
Gürke-Kehm Maya Mittlerer Hasenpfad 39 60598 Frankfurt FBS Nordweststadt 95 20 29 17 mayagk@web.de Zentral + Nord
Gulotta Valerie Arnswalder Str. 4 60388 Frankfurt FBS Nordweststadt 37 56 31 val_gulotta@hotmail.com Zentral + Nord
Herrmann Jurgita Kalbacher Hauptstr. 83 60437 Frankfurt FBS Nordweststadt 50 66 85 normantaite@gmail.com Zentral + Nord
Kadletz Sabine Kupferhammer 47 60439 Frankfurt St. Peter und Paul Heddernheim 57 00 14 97 Familie.kadletz@web.de Zentral + Nord
Kämmer Ilka Lange Meile 15 60437 Frankfurt St. Laurentius Kalbach 50 93 02 03 i.kaemmer@arcor.de Zentral + Nord
Kassow Elke Am Bonifatiusbrunnen 227 60439 Frankfurt FBS Nordweststadt 56 02 00 48 Elke.kassow@gmx.de Zentral + Nord
Koechling Andrea Winterbachstr. 34 60320 Frankfurt St. Albert Dornbusch 68 26 44 andrea.koechling@live.de Zentral + Nord
Kreiter Anke Titusstr. 42 60439 Frankfurt St. Peter und Paul Heddernheim 57 00 21 01 Anke_oli@yahoo.de Zentral + Nord
Mayer Julia Feldbergblick 9 61273 Wehrheim-

Oberhain
Kita Sonnenwind Riedberg 06081/ 582577 r.julia.mayer@gmx.de Zentral + Nord

Pöllmann Meike Marbachweg 311 60320 Frankfurt St. Albert Dornbusch 94 41 41 49 m.poellmann@pci-group.de Zentral + Nord
Reckling Brigitte Hügelstr. 9 60435 Frankfurt Herz Jesu Eckenheim 54 86 94 3 Zentral + Nord
Rogotzki Astrid Hammarskjöldring 77 d 60439 Frankfurt Nordwest-Krankenhaus Nordweststadt 57 00 20 51 astrid@rogotzki.de Zentral + Nord
Rydlo Manuela Steinbacher Hohl 150 60439 Frankfurt 76 75 33 26 svane@web.de Zentral + Nord
Sauder Inna Alt Erlenbach 70 60437 Frankfurt 06101/ 982778 genitschesk@mail.ru Zentral + Nord
Schäfer Cornelia Marbachweg 312 60320 Frankfurt St. Albert Dornbusch 56 16 60 c.schaefer@ms-steuerfuchs.de Zentral + Nord
Scharf-Fickus Hildegard Niederurseler Landstr. 140 60439 Frankfurt FBS Nordweststadt 54 57 39 hildegard-scharf@web.de Zentral + Nord
Sommer Gerda Homburger Landstr. 677 60437 Frankfurt St. Bonifatius Bonames 50 12 61 Hans-juergen-sommer@t-online.de Zentral + Nord
Weimer Melanie Helene-Lange-Str. 51 60438 Frankfurt (Fachbereichsleiterin) Riedberg 53 09 86 87 melanie.weimer@gmx.de Zentral + Nord
Wolfart Ingrid Matternstr. 92 60435 Frankfurt FBS Nordweststadt 54 99 70 ingrid.wolfart@t-online.de Zentral + Nord
Biyad Julia Ben-Gurion-Ring 132 60437 Frankfurt Kita Gallus Gallus 01577 - 8797072
Zechannig Beate Matternstr. 60 60435 Frankfurt Herz Jesu Eckenheim 95 40 95 14 b.zechannig@web.de


